
Uchwała Nr XLV/409/17 

 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 z dnia 29 czerwca 2017 roku 

w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.
1)

)   oraz art. 271 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.
2)

) 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na 2016 r. wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu o tym sprawozdaniu; 

2) sprawozdaniem finansowym Gminy Kędzierzyn-Koźle za 2016 r.; 

3) informacją o stanie mienia Miasta Kędzierzyn-Koźle; 

4) wnioskiem Komisji Rewizyjnej o nieudzielenie Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 

absolutorium z wykonania budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu o tym wniosku;  

udziela się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle absolutorium z tytułu wykonania budżetu 

miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 

2017 r. poz. 730 i 935. 
2
   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 

oraz z 2017r. poz.60, 191, 659, 933,  935 i 1089. 



 

 


